BARRA SOLIDA GRANDE X-TOUGH HUSQVARNA 20"/50CM 3/8" 1,5MM

B Husqgvarna

Barra sélida X-TOUGH HN (Hard Nose) de Husqvarna
disefiada para usar en madera dura, corteza gruesa o en
entornos muy arenosos o con hollin. Cuerpo de acero sélido
con mayor dureza y orificio de aceite optimizado para un
mantenimiento menor incluso cuando se trabaja en
condiciones mas complejas. Barra recubierta para
protegerla contra la corrosién y posibles arafiazos.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Largo (pulgadas)
Tipo

Cantidad Motrices DL
Largo

Paso de la cadena
Calibre

Cola de Montaje

Equipo recomendado

20"
Sélida
72DL
50 cm
3/8

1,5 mm
HLM

61, 365, 372XP, 288XP,
395XP



